
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 14119 del 27/06/2023 BOLOGNA

Proposta: EPG/2023/521 del 26/06/2023

Struttura proponente: SETTORE TUTELA DELL'AMBIENTE ED ECONOMIA CIRCOLARE
DIREZIONE GENERALE CURA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

Oggetto: DGR 1333/2021. BANDO PER LA SOSTITUZIONE DI IMPIANTI INQUINANTI PER
RISCALDAMENTO CIVILE A BIOMASSA DESTINATO AI CITTADINI RESIDENTI
NEI COMUNI DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA, DELLE ZONE DI PIANURA.
CUP E49J21007360003. SEDICESIMA LIQUIDAZIONE.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SETTORE TUTELA DELL'AMBIENTE ED ECONOMIA
CIRCOLARE

Firmatario: CRISTINA GOVONI in qualità di Responsabile di settore

Cristina GovoniResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 21



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Vista la delibera dell’Assemblea Legislativa n. 46 del
12 luglio 2011 con la quale è stato approvato il "Piano di
Azione Ambientale per un futuro sostenibile della Regione
Emilia-Romagna  2011/2013"  quale  importante  strumento  di
pianificazione al cui interno sono elencate le principali
linee di intervento ed azione a livello regionale nel campo
delle politiche rivolte al raggiungimento della sostenibilità
ambientale;

Considerato che:

- con  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.  1216  del  21
luglio 2014 è stata attivata la seconda fase attuativa
della  programmazione  prevista  al  punto  6.2  “Progetti
Regionali” del "Piano di Azione Ambientale per un futuro
sostenibile della Regione Emilia-Romagna 2011/2013";

- all’interno  della  suddetta  deliberazione  è  inserito
l’OBIETTIVO  STRATEGICO  2:  Azioni  per  il  miglioramento
della qualità dell’aria necessarie al fine di rispettare i
limiti per le polveri sottili (PM10) e gli ossidi di azoto
e rispondere alla procedura di infrazione comunitaria per
il PM10;

Richiamata la deliberazione di Giunta regionale n. 1333
del 24 agosto 2021 con la quale, conseguentemente alle misure
di cui ai punti precedenti:

- è  stato  approvato  il  “Bando  per  la  sostituzione  di
impianti inquinanti per il riscaldamento civile a biomassa
destinato ai cittadini residenti nei Comuni della Regione
Emilia-Romagna,  delle  zone  di  pianura  (IT0892  pianura
ovest, IT0893 pianura est e IT0890 agglomerato);

- sono  state  stabilite,  tra  le  altre,  le  modalità  di
presentazione delle domande da parte dei cittadini, nonché
la procedura valutativa delle richieste (Allegato 1, parte
integrante e sostanziale della deliberazione);

- è stato disposto che l’attuazione dell’iniziativa oggetto
del  provvedimento  trova  copertura  finanziaria  a  valere
sulle  risorse  complessive  di  € 11.500.000,00  assegnate
alla Regione Emilia-Romagna con Decreto Direttoriale del
MITE n. 241 del 16 luglio 2021, che saranno alloccate con
successivo atto sui pertinenti capitoli del Bilancio di
Previsione 2021-2023 secondo quanto di seguito riportato:

- quanto a € 3.450.000,00 esercizio finanziario 2021;

- quanto a € 3.105.000,00 esercizio finanziario 2022;

Testo dell'atto

pagina 2 di 21



- quanto a € 4.945.000,00 esercizio finanziario 2023;

Dato  atto  che  con  determinazione  n.  3230  del  16
febbraio 2023 “Variazione di bilancio per l’utilizzo quote
vincolate del risultato di amministrazione 2022”, è stato
riscritto  l’avanzo  vincolato  dell’anno  2022,  sul  bilancio
finanziario 2023; 

Considerato che:

- ai  sensi  del  Bando,  approvato  con  la  richiamata
deliberazione di G.R. 1333/2021, i cittadini interessati:

- inoltrano  la  richiesta  di  contributo  integrativo
regionale, attraverso l’applicativo informatico messo a
disposizione  dalla  Regione  dalle  ore  15.00  del  1°
settembre 2021 alle ore 14.00 del 31 dicembre 2023;

- dichiarano,  attraverso  l’applicativo  suddetto,  il
possesso dei requisiti previsti dal Bando;

- allegano  alla  domanda  il  contratto  di  “Conto  Termico
2.0”, in formato pdf, in quanto condizione necessaria
per partecipare al bando;

- la  Regione  Emilia-Romagna  provvede  ad  erogare  il
contributo  integrativo,  fino  al  raggiungimento  del  100%
della spesa ammissibile validata dal GSE, solo dopo aver
effettuato attraverso lo stesso GSE la verifica dei dati
forniti  dai  richiedenti,  ai  fini  del  calcolo  del
contributo  stesso,  per  la  sostituzione  del  vecchio
generatore con un nuovo impianto di categoria 5 stelle;

Dato atto che:

- è stata avviata la collaborazione tra il GSE e la Regione,
finalizzata  alla  definizione  delle  condizioni  da
rispettare ai fini del riconoscimento del contributo in
cofinanziamento,  nonché  alla  gestione  delle  attività
operative  connesse  alla  verifica  del  rispetto  delle
condizioni di accesso al bando in oggetto;

- tale collaborazione prevede l’invio al GSE dei nominativi
che hanno fatto richiesta di contributo alla Regione e i
dati identificativi delle istanze in “Conto termico 2.0”;

- il  GSE,  sulla  base  della  suddetta  richiesta  invierà  a
questa Regione le informazioni relative alla spesa ammessa
a contributo al “Conto Termico 2.0” e la percentuale di
incentivo  erogato  sulla  spesa  ammessa,  riconosciuta  ai
soggetti  richiedenti  il  contributo  regionale  in
cofinanziamento;

pagina 3 di 21



Richiamata la propria determinazione n.  13894 in data
23 giugno 2023 con la quale si è tra l’altro:

- preso  atto  delle  n.  491 domande  complessive  pervenute,
acquisite  online  dal  sistema  informatico  del  Bando  in
argomento, nel periodo 1° marzo – 31 marzo 2023, Allegato
1 della determina;

- approvato  la  sedicesima graduatoria,  contenente  i
nominativi di n.  476 beneficiari ammessi e l’importo di
contributo concesso a ciascun cittadino, per un ammontare
complessivo  di  €.  2.303.212,86,  Scheda  Privacy  n.  2
“Elenco  domande  ammesse.  a  contributo  integrativo  della
Regione”;

- imputata la suddetta somma di €. 2.303.212,86 al n. 8005
d’impegno sul Capitolo 45358 “Interventi per l’attuazione
del Piano di azione ambientale per un futuro sostenibile:
contributo ai cittadini residenti nei Comuni della Regione
Emilia-Romagna nelle zone di pianura per la sostituzione
di  impianti  inquinanti  per  il  riscaldamento  civile  a
biomassa (decreto direttoriale n. 412 del 18/12/2020, n.
241 del 16/07/2021 e art. 99 bis, comma 5, lett. b, L.R.
21  aprile  1999,  n.  3)  –  Mezzi  statali”,  del  Bilancio
Finanziario Gestionale 2023-2025, anno di previsione 2023,
che presenta la necessaria disponibilità;

Preso atto che agli effetti del Bando, di cui alla
deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  1333/2021  e
conseguentemente  del  presente  atto,  non  rilevano  ai  fini
della normativa sugli aiuti di Stato in quanto i beneficiari
finali  delle  misure  previste  sono  cittadini,  che
utilizzeranno  i  nuovi  impianti  di  riscaldamento  civile  a
biomassa per uso privato;

Dato atto che i cittadini di cui all’Allegato 1, parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento, previa
identificazione informatica valida ai sensi di legge, hanno
già provveduto a completare l’investimento previsto dal Bando
e a inviare, attraverso l’applicativo informatico messo a
disposizione dalla Regione, il contratto di “Conto termico
2.0” con il GSE);

Considerato  che  la  documentazione  di  cui  al  punto
precedente risulta conforme alle prescrizioni del Bando;

Ritenuto pertanto che si possa liquidare l’importo del
contributo  concesso  a  favore  dei  cittadini  di  cui  all’
Allegato  1,  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento, per un complessivo di €. 2.303.212,86;

pagina 4 di 21



Precisato  che,  qualora  dagli  esiti  dei  controlli  a
campione previsti all’art. 12 del Bando, sulla veridicità
delle dichiarazioni sostitutive di certificazioni e atti di
notorietà  rese  ai  sensi  degli  art.  46  e  47  del  D.P.R.
445/2000, emergessero false dichiarazioni si procederà alla
revoca  del  beneficio  ed  al  recupero  delle  somme  versate,
oltre che agli adempimenti di legge quali le segnalazioni
alle competenti autorità;

Richiamate:

- la  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.  2357  del  27
dicembre  2022  “Approvazione  del  documento  tecnico  di
accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale di
previsione della Regione Emilia-Romagna 2023–2025”;

- le LL.RR. n. 24 e 25 del 27 dicembre 2022;

Dato atto altresì che per i contributi che si liquidano
con il presente atto, la Regione ha provveduto ad acquisire
un  CUP  (Codice  Unico  di  Progetto)  cumulativo  n.
E49J21007360003, secondo le modalità, le forme e le procedure
di  cui  alla  delibera  CIPE  n.  143  del  27  dicembre  2002,
successivamente integrata e modificata con la deliberazione
del CIPE del 29 settembre 2004, n. 24;

Visti:

- l’art.  11  della  legge  16  gennaio  2003,  n.  3  recante
“disposizioni  ordinamentali  in  materia  di  pubblica
amministrazione”;

- la  Legge  13  agosto  2010,  n.  136  “Piano  straordinario
contro le mafie, nonché delega al governo in materia di
normativa antimafia” e s.m.;

- il  D.lgs.  n.  159/2011  avente  ad  oggetto  “Codice  delle
leggi  antimafia  e  delle  misure  di  prevenzione,  nonché
nuove disposizioni in materia di documentazione antimafia,
a norma degli articoli 1 e 2 della legge 13/08/2010, n.
136” ed in particolare l’art. 83, comma 3;

- il D.lgs. n. 218/2012 recante “Disposizioni integrative e
correttive al D.Lgs. n. 159/2011”;

- il D.lgs. 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in materia
di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di
bilancio  delle  Regioni,  degli  enti  locali  e  dei  loro
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5
maggio 2009, n. 42” e s.m.i.;

- il D.lgs. 10 agosto 2014, n. 126 “Disposizioni integrative
e correttive del decreto legislativo 23 giugno 2011, n.

pagina 5 di 21



118, recante disposizioni in materia di armonizzazione dei
sistemi  contabili  e  degli  schemi  di  bilancio  delle
Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma
degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”;

- la L.R. 15 novembre 2001, n. 40 “Ordinamento contabile
della  Regione  Emilia-Romagna”  abrogazione  della  L.R.  6
luglio 1977, n. 31 e della L.R. 27 marzo 1972, n. 4”, per
quanto applicabile;

- la L.R. 26 novembre 2001, n. 43 “Testo unico in materia di
organizzazione  e  di  rapporti  di  lavoro  nella  Regione
Emilia-Romagna” e ss.mm.;

Richiamati, in ordine agli obblighi di trasparenza:

- il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, artt. 26 e 27 “Riordino
della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle
pubbliche amministrazioni” e s.m.;

- la  deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  111  del  31
gennaio  2022  “Piano  triennale  di  prevenzione  della
corruzione e della trasparenza 2022-2024, di transizione
al piano integrato di attività e organizzazione di cui
all’art. 6 del D.L. n. 80/2021”;

- la deliberazione della Giunta regionale n. 380 del 13 marzo
2023  “Approvazione  piano  integrato  delle  attività  e
dell’organizzazione 2023-2025”;

- la determinazione dirigenziale n. 2335 del 09 febbraio 2022
“Direttiva di indirizzi interpretativi degli obblighi di
pubblicazione  previsti  dal  decreto  legislativo  n.33  del
2013. Anno 2022”;

Dato atto, altresì, che:

- in  base  a  quanto  previsto  dagli  articoli  26  e  27  del
D.lgs.  14  marzo  2013,  n.  33,  si  è  provveduto  alla
pubblicazione  ivi  contemplata,  secondo  le  disposizioni
indicate nella Direttiva di indirizzi interpretativi degli
obblighi di pubblicazione previsti dal D.lgs. 33/13;

- il provvedimento sarà oggetto di pubblicazione ulteriore,
ai sensi dell’art. 7 bis, comma 3 del D.lgs. 33/2013 come
previsto nella Direttiva di indirizzi interpretativi degli
obblighi di pubblicazione previsti dal decreto legislativo
n.33 del 2013;

Viste:

pagina 6 di 21



- la deliberazione della Giunta regionale n. 324 del 7 marzo
2022  “Disciplina  organica  in  materia  di  organizzazione
dell’Ente e gestione del personale”; 

- la deliberazione della Giunta regionale n. 325 del 7 marzo
2022  “Consolidamento  e  rafforzamento  delle  capacità
amministrative: Riorganizzazione dell’Ente a seguito del
nuovo modello di organizzazione e gestione del personale”;

- la deliberazione di giunta regionale n. 426 del 21 marzo
2022  “Riorganizzazione  dell’Ente  a  seguito  del  nuovo
modello  di  organizzazione  e  gestione  del  personale.
Conferimento degli incarichi ai Direttori Generali e ai
Direttori di Agenzia”;

- la determinazione n. 5514 del 24 marzo 2022, concernente
“Riorganizzazione  della  Direzione  Generale  Politiche
Finanziarie,  conferimento  incarichi  dirigenziali,
assegnazione  del  personale  e  proroga  delle  posizioni
organizzative”;

- la determinazione n. 5615 del 25 marzo 2022, concernente
“Riorganizzazione  della  Direzione  Generale  Cura  del
Territorio  e  dell’Ambiente.  Istituzione  aree  di  lavoro.
Conferimento  incarichi  dirigenziali,  assegnazione  del
personale e proroga delle posizioni organizzative”;

- la  deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  468  del  10
aprile  2017  “Il  sistema  dei  controlli  interni  nella
Regione Emilia-Romagna, da applicare in combinato disposto
e coerenza con quanto previsto successivamente alla citata
deliberazione n. 324/2022”;

Dato  atto  che  il  responsabile  del  procedimento  ha
dichiarato di non trovarsi in situazione di conflitto, anche
potenziale, di interessi;

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente
atto;

D E T E R M I N A

a. di  prendere  atto  dell’avvenuta  realizzazione  degli
investimenti  effettuati  dai  cittadini  elencati
nell’Allegato  1,  parte  integrante  e  sostanziale  del
presente provvedimento”;

b. di liquidare a favore dei cittadini di cui all’allegata
Scheda Privacy n. 2, parte integrante e sostanziale del
presente  provvedimento,  la  somma  complessiva  di
€. 2.303.212,86 a saldo del contributo concesso con la
richiamata determinazione n. 13894/2023;

pagina 7 di 21



c. dare atto che la somma di €. 2.303.212,86 è registrata al
n.  8005 di  impegno  sul  Capitolo  45358  “Interventi  per
l’attuazione del Piano di azione ambientale per un futuro
sostenibile: contributo ai cittadini residenti nei Comuni
della Regione Emilia-Romagna nelle zone di pianura per la
sostituzione di impianti inquinanti per il riscaldamento
civile  a  biomassa  (decreto  direttoriale  n.  412  del
18/12/2020, n. 241 del 16/07/2021 e art. 99 bis, comma 5,
lett. b, L.R. 21 aprile 1999, n. 3) – Mezzi statali”, del
Bilancio  Finanziario  Gestionale  2023-2025,  anno  di
previsione 2023, sul quale la stessa è stata impegnata con
determinazione n. 13894/2023;

d. di  precisare  che,  qualora  dagli  esiti  dei  controlli  a
campione previsti all’art. 12 del Bando, sulla veridicità
delle dichiarazioni sostitutive di certificazioni e atti
di notorietà rese ai sensi degli art. 46 e 47 del D.P.R.
445/2000,  emergessero  false  dichiarazioni  si  procederà
alla  revoca  del  beneficio  ed  al  recupero  delle  somme
versate,  oltre  che  agli  adempimenti  di  legge  quali  le
segnalazioni alle competenti autorità;

e. di dare atto che per gli investimenti, i cui contributi si
liquidano con il presente atto, la Regione ha provveduto
ad acquisire un CUP (Codice Unico di Progetto) cumulativo
n.  E49J21007360003  secondo  le  modalità,  le  forme  e  le
procedure di cui alla delibera CIPE n. 143 del 27 dicembre
2002,  successivamente  integrata  e  modificata  con  la
deliberazione del CIPE del 29 settembre 2004, n. 24;

f. di  dare  atto  che  gli  effetti  del  Bando,  di  cui  alla
deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  1333/2021  e
conseguentemente del presente atto, non rilevano ai fini
della  normativa  sugli  aiuti  di  Stato  in  quanto  i
beneficiari finali delle misure previste sono cittadini
che utilizzeranno i nuovi impianti di riscaldamento civile
a biomassa per uso privato;

g. di stabilire che ad esecutività del presente provvedimento
la  liquidazione  dallo  stesso  disposta  verrà  registrata
contabilmente ai sensi delle disposizioni del D.Lgs. n.
118/2011 e ss.mm.ii.;

h. di dare atto, altresì, che ad esecutività della presente
determinazione,  si  provvederà  ai  sensi  della  normativa
contabile  vigente  e  della  deliberazione  di  Giunta
regionale n. 2416/2008 e ss.mm.ii. per quanto applicabile,
alla richiesta di emissione del titolo di pagamento;

i. di disporre l’ulteriore pubblicazione, ai sensi dell’art.
7 bis, comma 3, del D.lgs. n. 33/2013, secondo quanto

pagina 8 di 21



previsto nella Direttiva di indirizzi interpretativi degli
obblighi di pubblicazione previsti dal decreto legislativo
n.33 del 2013.

Cristina Govoni

pagina 9 di 21



Elenco domande ammesse e nominativi beneficiari da liquidare. Mese di marzo 2023

N. ID Contratto GSE

1 1219 BABINI DAVIDE CT00673146 1.880,48

2 1220 VIGNUDELLI ALESSANDRO CT00660701 5.208,42

3 1221 GIOVANARDI UMBERTO CT00682109 5.126,42

4 1222 ROSSI IVANA CT00683140 4.364,33

5 1223 RIDOLFI JACOPO CT00660309 6.396,90

6 1224 CREMONA FABIO CT00654301 6.473,73

7 1225 TOSELLI MASSIMO CT00676732 2.596,90

8 1226 ZAGO MICHELE CT00678832 2.327,47

9 1227 RIZZO SILVANA CT00685063 9.272,77

10 1228 CONFENTE DANIELA CT00685605 4.005,14

11 1229 PERINI GIUSEPPE CT00683763 8.672,75

12 1230 FORNI MASSIMO CT00677334 762,3

13 1231 BARCELLA ANDREA CT00685136 4.079,41

14 1232 RIFICI VINCENZO CT00649863 1.881,68

15 1233 RIMONDI CLAUDIO CT00671944 3.979,41

16 1234 PERO FRANCO CT00648177 2.180,80

17 1235 VINCIGUERRA MASSIMO CT00658198 4.797,14

18 1236 FODERA' PASQUALE CT00671936 3.417,52

19 1237 PANINI ANGELICA CT00682893 3.738,91

20 1239 GIOVANARDI FABRIZIO CT00673933 3.998,42

21 1240 BALESTRAZZI ERMES CT00671393 3.498,41

22 1241 CASADEI ANDREA CT00649390 1.981,68

23 1242 ZAROTTI FAUSTO CT00685375 3.592,91

24 1243 ROSSI LORENA CT00666086 4.779,43

25 1244 PARRINELLO ANTONINO CT00679877 4.730,08

26 1245 ANGELUCCI GEORGIA CT00676725 3.116,90

27 1246 AMADORI DELIO CT00668098 3.461,65

28 1248 VERZA CARLO CT00683170 5.737,58

29 1249 REBECCHI ELEUTERIO CT00684572 3.814,11

30 1250 SINGH SAHIL CT00687706 8.201,69

31 1251 D'OVIDIO SILVIA CT00676177 5.289,15

32 1252 MATTEINI GIOENZO CT00681424 3.028,82

33 1253 ROSSI VALENTINA CT00655151 5.786,84

34 1254 CANOVI ERIO CT00686189 3.998,42

35 1255 MIGNANI MIRIAM CT00650366 3.326,41

36 1256 MANTOVANI FABRIZIO CT00667114 5.625,07

37 1257 GHISONI LORIANA CT00658129 3.243,30

38 1258 DE FILIPPO MAURO CT00658677 7.533,28

39 1259 PRUCCOLI NATALINO CT00684072 1.380,60

40 1260 CT00666049 4.062,88

41 1262 COPPI MARCO CT00680910 3.998,42

42 1263 BURANI STEFANO CT00687937 5.624,41

43 1264 OLIVA MIRCO CT00682892 2.758,91

44 1265 PIOVANI ADELELMO CT00687125 2.793,41

ID domanda 
bando 

Regione

Soggetti richiedenti 
contributo

Contrib.to 
integr.tivo 
Regione 

BERTOLI ENRICO ALBINO 
CARLO

Allegato parte integrante - 1

pagina 10 di 21



N. ID Contratto GSE
ID domanda 

bando 
Regione

Soggetti richiedenti 
contributo

Contrib.to 
integr.tivo 
Regione 

45 1266 COSTI CARLO CT00683832 4.496,90

46 1267 POGGI VALERIA CT00666121 3.779,41

47 1268 NIZZOLI GIUSEPPE CT00662059 3.203,34

48 1269 BUCCOLIERI FABIOLA CT00685497 4.026,41

49 1270 TUMMINIA MARIA CT00649547 4.221,47

50 1271 NUCCI CARLO CT00684941 2.859,41

51 1272 CASALINI ANGELO CT00662854 2.105,21

52 1273 VITALI MAURIZIO CT00685495 4.799,90

53 1275 BIASETTI ELISA CT00679705 1.525,67

54 1276 GRADARI PAOLO CT00670645 11.883,41

55 1277 CORREGGIARI ENZA CT00684602 3.501,14

56 1278 LUSENTI SISTO CT00688102 5.929,41

57 1279 POLINI SONIA CT00670701 8.463,82

58 1280 BENEVENTI SILVANA CT00676804 4.279,42

59 1281 BALESTRI MARCO CT00669248 2.400,42

60 1282 OLEARI ROBERTO CT00670287 3.213,30

61 1283 CASALINI CHIARA CT00683105 3.363,82

62 1284 MENGA GRAZIA CT00671371 3.288,91

63 1285 BRIGATI NICOLA CT00668099 4.396,90

64 1286 TASSINARI CATERINA CT00677320 9.120,57

65 1287 TOMASSONI ALBERTO CT00688436 10.596,90

66 1288 LAZZARI GIOVANNA CT00687953 9.834,77

67 1289 VERONI ROMANO CT00686442 5.633,41

68 1290 PIPITONE SERGIO CT00668762 7.367,87

69 1291 LEONARDI MARIA CT00669479 2.193,30

70 1292 FRIGIERI ANTONELLA CT00682870 5.747,00

71 1293 POLLINI MARISA CT00684173 6.043,61

72 1294 VENTRUCCI WIDMER CT00671802 3.318,37

73 1295 DAVOLIO ALCIDE CT00683793 3.278,92

74 1296 DE BELLIS REMO CT00671691 5.064,92

75 1297 IAKHNENKO SVITLANA CT00684148 2.696,14

76 1298 BENEDETTI CLAUDIO CT00682405 6.174,59

77 1299 BARBIERI DARIO CT00674847 6.977,48

78 1300 ZUECH SILVANO CT00670056 8.485,00

79 1301 MATTEONI ROMANO CT00605050 2.185,72

80 1302 CASALINI PIETRO CT00683116 3.445,62

81 1303 PINCIO MARCELLO CT00688527 7.378,30

82 1304 GARAVELLI MICHAEL CT00686363 4.996,90

83 1305 PEZZI ARMANDO CT00677053 11.568,13

84 1306 FRANZONI ELISABETTA CT00658137 5.917,36

85 1307 RINALDI PAOLO CT00658869 1.795,03

86 1308 CAPPONI GRAZIELLA CT00686547 5.279,41

87 1309 PATERLINI DANIELE CT00671534 6.905,58

88 1310 CHIARUZZI FLAVIO RICCARDO CT00683496 1.656,41

89 1311 BIGINI MARCO CT00671778 3.580,90

90 1312 SANTACHIARA SAVERIO CT00680840 2.998,42

pagina 11 di 21



N. ID Contratto GSE
ID domanda 

bando 
Regione

Soggetti richiedenti 
contributo

Contrib.to 
integr.tivo 
Regione 

91 1313 COLLI MARIA CT00687107 5.279,41

92 1314 CAPELLI LORENZO CT00686346 7.037,91

93 1315 POLI ATHOS CT00650098 3.426,41

94 1318 CAVALIERI STEFANO CT00679372 2.473,82

95 1319 BRUNELLI RUDI CT00675950 5.721,38

96 1320 GUIDUZZI MICHELA CT00662850 4.182,15

97 1321 SEVERI SIMONE CT00686930 6.364,78

98 1322 BELLODI ENZO CT00681085 7.248,43

99 1323 CALGARO LUCA CT00666076 4.993,08

100 1324 MAMBRIANI CLAUDIO CT00689951 3.611,32

101 1325 D'ANTUONO GIUSEPPE CT00689449 2.461,61

102 1326 GOVONI ROBERTO CT00688239 5.736,01

103 1327 FANTINI DAVIDE CT00684346 3.218,07

104 1328 BOLOGNESI ALESSANDRO CT00688641 2.996,90

105 1329 LUPETTI SERGIO CT00676289 5.812,57

106 1330 MAGHINI LAURA CT00682581 2.996,90

107 1331 SCHINCAGLIA MARA CT00689930 4.614,42

108 1333 BARGOSSI CLAUDIA CT00665421 1.993,82

109 1334 BENEDETTI MARCO CT00680359 6.631,18

110 1335 BUZZI GIORDANA CT00662328 4.236,68

111 1336 GANDOLFI GIANGUIDO CT00658292 4.126,41

112 1337 SACCHETTI LISAURA CT00648194 1.980,80

113 1338 BRAGLIA PAOLO CT00686383 4.383,04

114 1339 DUSI RAMONA CT00685665 3.060,22

115 1340 BUZZEGA SILVIO CT00673515 3.031,01

116 1341 RAFFONI ELENA CT00686421 3.996,90

117 1342 BIONDI GIANCARLA CT00614525 2.180,80

118 1343 MANUZZI OLIVIERO CT00652719 1.978,30

119 1344 SINTINI FAUSTO CT00688563 10.024,90

120 1345 VEZZANI ANTONIO CT00683951 6.779,90

121 1346 RAVAIOLI MANUELA CT00687711 1.734,82

122 1347 GIOVANARDI SIMONETTA CT00676989 3.298,42

123 1348 ZAMMARCHI GIUSEPPE CT00627310 2.380,80

124 1349 BOTTAZZI GRAZIANO CT00680802 4.476,41

125 1350 GRANDI STEFANIA CT00663099 7.461,28

126 1351 BARBIERI MARIA LISA CT00665235 4.911,01

127 1352 MERGONI MARIO CT00635706 2.106,47

128 1353 FRASCARI CLAUDIO CT00684443 7.234,75

129 1354 GIOVANNINI FEDERICA CT00683650 17.343,13

130 1355 FRISON STEFANO CT00672887 4.171,53

131 1356 BELLESIA ARMANDO CT00680346 3.920,91

132 1357 MANICARDI ERMANNO CT00677676 4.779,41

133 1358 CENTANNI GIOVANNI CT00685329 2.762,27

134 1359 LUCCI GOFFREDO CT00681223 3.828,91

135 1360 SIMONCINI BARBARA CT00682361 10.693,00

136 1361 MARONI RENZO CT00690318 4.968,88

pagina 12 di 21



N. ID Contratto GSE
ID domanda 

bando 
Regione

Soggetti richiedenti 
contributo

Contrib.to 
integr.tivo 
Regione 

137 1362 MILELLA MIRCO CT00667755 5.741,31

138 1363 SCHIAVO GENNARO CT00680159 6.424,13

139 1364 GUARNIERI CLAUDIO CT00687101 3.148,41

140 1365 GRAZIANI GIACOMO CT00665901 18.222,70

141 1366 FUOCHI FABRIZIO CT00685825 5.941,11

142 1367 MARIANI COSETTA CT00686410 6.531,66

143 1368 GARBI MONICA CT00671099 1.843,30

144 1369 BONZAGNI DAVIDE CT00673909 1.615,51

145 1370 GERMONI SILVIA CT00684379 3.208,30

146 1371 FERRARI GRAZIELLA CT00681143 3.911,48

147 1372 GADOLINI GIOVANNA CT00685952 2.989,42

148 1373 GRANDI DARIO CT00685033 4.779,41

149 1374 ZAMAGNI FABIO CT00689965 5.133,76

150 1375 BENTIVOGLI ELISABETTA CT00683996 14.276,01

151 1376 BIAGIONI VALENTINA CT00688377 3.279,40

152 1377 DOTTI MILO CT00689764 4.059,18

153 1379 MEDICI LUCIANO CT00677885 9.655,75

154 1380 BEDESCHI FRANCESCA CT00681442 4.926,40

155 1381 OTELLO ANTONIO CT00689956 7.596,90

156 1382 OVI OMBRETTA CT00689475 3.146,19

157 1383 RAFFAELLI STEFANIA CT00687802 3.119,57

158 1384 GASPERONI MICHELA CT00686519 7.541,98

159 1385 FERRACINI FABRIZIA CT00685043 7.835,90

160 1387 ROSANI ROBERTA CT00685072 5.679,41

161 1388 RONCADI MAURIZIO CT00689541 3.393,75

162 1389 CAMPEDELLI IVAN CT00690668 4.950,25

163 1390 DALLARA LALLA CT00623601 2.380,81

164 1391 GOBBI GIANPAOLO CT00675485 1.681,68

165 1392 GIOMMI MASSIMO CT00689973 7.872,49

166 1393 BERSELLI ELENA CT00615218 2.270,01

167 1395 BERNARDINI IVAN CT00687962 4.996,90

168 1396 BOSCHI COSTANTE CT00686144 4.061,86

169 1397 BASTONI MARCO CT00687264 5.579,61

170 1398 PIVA ALBERTO CT00676954 7.303,07

171 1399 SORIANO MARIKA CT00688449 10.442,90

172 1401 CEVENINI ANDREA CT00684402 5.078,91

173 1402 BENDANDI ENZO CT00689918 2.462,79

174 1403 LANDI FRANCESCO CT00656638 4.080,80

175 1404 ZANINI MARCO CT00683936 5.124,97

176 1405 RADUANO MARIA STEFANIA CT00686574 5.078,49

177 1406 CANTONI LISA CT00671172 3.478,49

178 1407 BELLOTTI BRUNELLA CT00674577 1.973,82

179 1408 BRUNI ENRICA CT00678776 3.998,42

180 1409 PISTOCCHI MONICA CT00690626 6.548,90

181 1410 REBECCHI PAOLA CT00670523 3.737,82

182 1411 NERI DANIELA CT00681430 5.006,21

pagina 13 di 21



N. ID Contratto GSE
ID domanda 

bando 
Regione

Soggetti richiedenti 
contributo

Contrib.to 
integr.tivo 
Regione 

183 1412 DODI SIMONA CT00685375 3.592,91

184 1413 UGOLOTTI ROMANO CT00683015 9.146,63

185 1414 CARBONARI DANIELE CT00687661 2.908,09

186 1415 BALESTRI RENATO CT00681132 3.771,32

187 1416 RUGGERINI PATRIZIA CT00635804 2.926,41

188 1417 ZANOTTI CARMEN CT00682341 2.480,80

189 1418 VEZZANI IONE CT00687266 2.045,57

190 1419 BABINO MARIA CT00689414 10.487,78

191 1420 VITALI SIMONE CT00689623 2.778,49

192 1421 CASTELLANO URSULA GIANNINA CT00614600 2.280,81

193 1422 LORENZINI IDALGO CT00672776 2.199,41

194 1423 MASINI DAVID CT00687718 2.558,30

195 1424 ZANOTTI CHIARA CT00676517 3.006,30

196 1425 POLETTI GABRIELLA CT00683187 3.977,30

197 1426 FERRARI FRANCO CT00673985 4.079,42

198 1427 VALENTINI BRUNO CT00676259 5.396,09

199 1428 CARBONARA LUCA CT00677657 4.013,30

200 1429 GRAZZI GIANNI CT00672007 4.704,90

201 1430 GERRA SAURO CT00681715 1.966,14

202 1431 VACCARI ALESSIO CT00688990 2.698,42

203 1432 FERMI ROBERTO CT00690308 4.376,41

204 1433 GALEOTTI LUIGI CT00681422 6.348,42

205 1434 CECCARELLI ELISA CT00689419 2.179,00

206 1435 DETTORI ANGELO CT00675125 2.179,00

207 1436 TASSINARI CLAUDIA CT00682497 979,4

208 1437 SIMONCINI VALENTINA CT00687267 4.176,01

209 1438 BANDINI CHIARA CT00668834 3.079,73

210 1439 LODI SILVIA CT00688672 1.706,30

211 1440 MANTANI FAUSTO CT00675875 2.882,67

212 1441 BONOMI ALESSANDRO CT00688081 4.313,47

213 1442 MOLARA RANDOLFO CT00669425 2.491,10

214 1443 IMOLA CLARA CT00652181 1.416,42

215 1444 GRIECO MIMMO CT00689066 8.426,41

216 1445 ALESSI BARBARA CT00670766 1.879,00

217 1446 PIVI ENRICO CT00669489 1.180,90

218 1447 BISULLI MARINA CT00668131 2.555,46

219 1448 GUIDI MARZIA CT00684798 4.016,09

220 1449 DECARLI LUIGI CT00670123 5.291,92

221 1450 PANTANELLA VINCENZO CT00692405 3.412,88

222 1451 BERTOZZI GIANFRANCO CT00690613 5.569,32

223 1452 FILIPPI RITA CT00685051 7.798,43

224 1453 PARRINO GIANLUCA CT00692458 4.047,12

225 1454 ZINI RENZO CT00688515 4.279,42

226 1455 TARTARINI ROBERTO CT00683452 1.476,01

227 1456 LAZZARINI ELISABETTA CT00647144 1.681,68

pagina 14 di 21



N. ID Contratto GSE
ID domanda 

bando 
Regione

Soggetti richiedenti 
contributo

Contrib.to 
integr.tivo 
Regione 

228 1457 MANTOVANI MARIELLA CT00687672 4.498,43

229 1458 CHIARI MASSIMO CT00675241 1.636,69

230 1459 VENTURELLI FRANCESCA CT00687662 3.498,41

231 1461 BUCCI DANIELE CT00669220 1.981,68

232 1462 RIBALDI ANGELA CT00678118 6.308,82

233 1463 CAMPRI LIVIO CT00683252 5.019,04

234 1464 MANFREDINI SILVIA CT00687752 9.379,41

235 1465 FOSCHI GIANNI CT00690530 2.480,80

236 1466 DALLASTA PAOLO CT00686044 3.927,48

237 1467 BOSCHETTI MARINELLA CT00680958 2.264,17

238 1468 VICENTINI SILVIA CT00684159 3.383,35

239 1469 POSTICA ANDREI CT00679599 3.162,03

240 1470 MOZZANI MAURO CT00657081 10.415,00

241 1471 GIACOMINI MIRCHA CT00690663 3.451,91

242 1472 SANTARELLI LORIS CT00684282 2.846,17

243 1473 BOCEDI MARA CT00661638 2.724,37

244 1474 CIANI MANUEL CT00675811 9.348,75

245 1475 FELLINI GABRIELE CT00679359 9.735,42

246 1476 GUIDI LILIANA CT00688281 1.980,80

247 1477 FERRI WALTER CT00648328 1.978,30

248 1478 GARULLI DANIELA CT00683813 4.920,91

249 1479 MONTI ANTONIO CT00684285 3.911,44

250 1480 FERRARI GIORDANO CT00691514 2.062,03

251 1481 FOSCHI BARBARA CT00673997 2.279,00

252 1482 POLLINI GIANNI CT00688513 3.712,88

253 1483 MAZZACANI GIANCARLO CT00683881 1.222,66

254 1484 BARBONI LAURA CT00690421 4.926,41

255 1485 MAZZONI FLAVIA CT00687131 3.643,83

256 1486 MIETI MAURA CT00690644 4.950,25

257 1487 TURRINI LUCIANO CT00682255 15.287,83

258 1488 GUALTIERI ATTILIO CT00691439 3.279,40

259 1489 SORCI PIO CT00685187 6.533,39

260 1490 BALDACCI TIZIANO CT00687835 4.229,40

261 1491 MOROTTI MAURIZIO CT00674947 4.763,92

262 1492 ZANI NICOLA CT00672447 4.437,36

263 1493 CRESCENTE CHRISTIAN CT00685914 4.607,12

264 1494 BORLANDI GABRIELLA CT00687560 4.100,91

265 1495 BELLINI ANGELA CT00690394 1.091,22

266 1496 BIONDI VERDIANA CT00681217 9.438,45

267 1497 FOIERA ALEX CT00691235 7.610,01

268 1498 MONTALTI MORENO CT00680260 4.577,12

269 1499 ANGELINI CONNIA CT00679853 6.496,90

270 1500 BIANCHI MERIS CT00690735 6.668,25

271 1501 BENINI ERMANNO CT00687213 2.201,81

272 1502 MARI DINA ROSARIA CT00692228 5.178,51

273 1503 LUPPI DANIELE CT00662198 4.085,25

pagina 15 di 21



N. ID Contratto GSE
ID domanda 

bando 
Regione

Soggetti richiedenti 
contributo

Contrib.to 
integr.tivo 
Regione 

274 1504 ROSSETTI FABIO CT00688664 1.218,91

275 1505 PAOLUCCI FRANCESCA CT00690602 6.650,14

276 1506 BIANCHI CLAUDIO CT00688512 5.496,90

277 1507 DAVOLIO IVO CT00691582 4.770,41

278 1508 IANNIELLO SILVIO CT00663112 4.629,41

279 1509 PETRONINI LORENZO CT00685660 2.994,43

280 1510 ZUCCHINI MARCO CT00664948 4.166,41

281 1511 CALCARA GAETANO CT00660562 5.626,41

282 1512 MANINI GIUSEPPE CT00682517 3.009,41

283 1513 ALBARELLI FABIO CT00679242 11.722,55

284 1514 ORTOLANI MARILINDA CT00689851 2.818,41

285 1515 ROSITANO GIUSEPPE CT00687675 4.341,41

286 1516 CONTI GIORDANO CT00690813 2.896,90

287 1517 IEMMI MARCO CT00687226 3.111,42

288 1518 GRECO GIULIANA CT00669698 3.378,91

289 1519 COCCHI LUCA CT00683086 2.736,69

290 1520 CALVI DI COENZO LUIGI CT00678074 3.721,32

291 1521 MARVELLI MARCO CT00679817 6.156,11

292 1522 MARVELLI GIANCARLO CT00681092 8.399,41

293 1523 GRILLI ROBERTA CT00669264 1.848,51

294 1524 FERRAZZI ALBERTO CT00690764 2.451,81

295 1525 VITIELLO FIORENTINA CT00690085 5.572,90

296 1526 VERZELLA LAURO CT00688650 1.278,91

297 1527 BURZONI DEBORAH CT00687626 2.754,35

298 1528 PISELLI FILIPPO CT00686617 5.885,28

299 1529 MAISENTI IGOR CT00691901 3.502,24

300 1530 BRISCESE RENATA CT00654384 1.469,69

301 1531 ZANONI DANIELA CT00669893 3.070,10

302 1532 MUCCIOLI PATRIZIA CT00688699 7.166,84

303 1533 CASELLI MIRCO CT00688810 2.236,68

304 1534 LELLI SILVIA CT00675048 1.248,07

305 1535 PIRINI RENATO CT00686962 6.480,67

306 1536 LORENZINI CARLO CT00674006 1.481,14

307 1537 CATANI PAOLO CT00690075 9.150,90

308 1538 MANINI LORIS MARISA CT00678091 3.998,42

309 1539 COLOMBI LORENZO CT00688572 1.995,76

310 1540 MANCINI MARCO CT00666082 1.959,47

311 1541 MARETTI VANIS CT00683985 3.279,40

312 1542 ROSSI IORIO CT00683816 3.198,43

313 1543 MAIORANO GIANLUCA CT00660649 4.126,41

314 1544 ZAGHINI MARICA CT00689960 4.469,32

315 1545 POLTRONIERI MASSIMILIANO CT00682559 2.248,49

316 1546 BARISANI BORIS CT00676916 3.482,52

317 1547 BAZZOCCHI TERENZIO CT00687806 6.462,59

318 1548 SAVOIA GABRIELE CT00670832 8.384,17

319 1549 SAMPAOLI VANESSA CT00686703 6.428,61

pagina 16 di 21



N. ID Contratto GSE
ID domanda 

bando 
Regione

Soggetti richiedenti 
contributo

Contrib.to 
integr.tivo 
Regione 

320 1550 MARALDI VINCENZINA CT00688139 2.244,82

321 1551 BRANDOLINI LUCIANO CT00655847 2.173,82

322 1552 DRUDI NICOLA CT00675856 4.997,15

323 1553 BENAZZI BRUNO CT00691609 1.878,91

324 1554 PEDRETTI GIANNINO CT00666243 707

325 1555 CT00693777 3.221,31

326 1556 MULAS ELISA CT00688252 5.684,08

327 1557 BENAZZI RITA CT00691581 1.978,91

328 1558 ISAC CONSTANTIN CT00683349 1.727,52

329 1559 RAVAIOLI MARIA CHIARA CT00688631 7.621,83

330 1560 RUSTIGNOLI FRANCO CT00688586 8.214,72

331 1561 MARIANI DENISE CT00667421 10.226,98

332 1562 PRIMAVERA MARIA LETIZIA CT00688693 6.340,67

333 1563 CUNI VANNI CT00667401 7.506,84

334 1564 TURCI SILVANA CT00690678 6.573,10

335 1565 FABBRI MARIA ANTONIETTA CT00684367 4.099,22

336 1566 RIGHI MONICA CT00688733 4.010,41

337 1567 LOREFICE MARGHERITA CT00680269 6.281,28

338 1568 GIOVANNINI PIERINO CT00677846 17.816,13

339 1569 GARDINI MAURO CT00690603 4.526,75

340 1570 VALLINI ANDREA CT00677528 1.432,92

341 1571 FERRAGAMO MARIA SANTINA CT00683696 4.483,31

342 1572 CALIUMI OMAR CT00681595 9.990,90

343 1573 MOLINARI TOSATTI ELENA CT00690782 3.431,69

344 1574 GRISANTI MARCO CT00678188 9.976,01

345 1575 FERRETTI DAVIDE CT00686219 5.877,90

346 1576 VOGHERA LUCA CT00694255 5.983,07

347 1577 CORBELLI LUCIANA CT00694129 4.901,30

348 1578 PEROTTI GABRIELE CT00690880 4.276,21

349 1579 PAGANELLI MAURIZIO CT00691096 8.880,07

350 1580 SALAMONE MARILENA CT00687311 1.750,58

351 1581 FORINI GIORGIO CT00681459 4.323,30

352 1582 BOLOGNESI ENRICO CT00630868 3.255,00

353 1583 GIULIANI SIMONE CT00680856 2.740,00

354 1584 MASINI DANTE CT00675821 3.822,60

355 1585 GROPPI MICHELA CT00681065 3.041,47

356 1586 GASPERONI ANDREA CT00686546 2.023,87

357 1587 TOSI NINO CT00684165 1.551,81

358 1588 ZAMBELLI URSULA CT00679176 2.298,91

359 1589 GUIDUZZI MARCELLO CT00690347 4.950,25

360 1590 MONTANARI LAURA CT00690926 3.148,71

361 1591 PESARESI EZIO CT00674385 2.181,68

362 1592 MENANI GIAN FRANCESCO CT00677402 2.398,42

363 1593 DAL SANTERNO ANDREA CT00694101 3.607,44

364 1594 ACCIAI SONIA CT00680659 11.809,69

INCERTI MASSIMINI GIAN 
RAIMONDO

pagina 17 di 21



N. ID Contratto GSE
ID domanda 

bando 
Regione

Soggetti richiedenti 
contributo

Contrib.to 
integr.tivo 
Regione 

365 1595 BRIGHI FRANCO CT00690705 3.855,75

366 1597 DI NUNNO DONATO CT00681405 3.243,30

367 1598 PUVIANI MARTA CT00688090 2.687,38

368 1599 MANZINI SABINA CT00660453 2.826,41

369 1600 RINALDI SILVANA CT00676286 2.793,07

370 1601 MEDIANI MORENA CT00694519 4.498,43

371 1602 VERSARI VALENTINA CT00694639 6.548,90

372 1603 PETRILLI PAOLO CT00694497 4.779,41

373 1604 MARENGHI GIACOMO CT00680625 3.081,47

374 1605 TONDELLI FABIO CT00683988 3.929,41

375 1606 FERRARI ANDREA CT00679623 2.463,30

376 1607 QUADRI GIOVANNA CT00693990 4.794,30

377 1608 FABBRONI GIANCARLO CT00688862 14.001,49

378 1610 ROSSI MARCO CT00688521 4.783,41

379 1611 BRAMBILLA EMANUELA CT00686254 4.986,22

380 1612 BIONDI FRANCO CT00674323 9.494,52

381 1613 BALBO MAURIZIO CT00678753 10.805,93

382 1614 BERTOLI DANIELE CT00693662 3.779,41

383 1615 BIANCHI EMANUELE CT00693126 1.981,68

384 1616 RISCASSI MAURIZIO CT00684816 3.559,30

385 1617 GRANDI PAOLO CT00692936 3.501,81

386 1618 BOMBARDINI CHIARA CT00624285 1.507,60

387 1619 ZAPPAROLI DANIELE CT00692937 6.064,90

388 1620 PONSEGGI PRIMO CT00683612 15.549,65

389 1621 GRAFFIEDI LEONARDO CT00688218 4.321,06

390 1622 FELLETTI RAIMONDO CT00692191 1.773,82

391 1623 MAIANI MARCO CT00673207 6.376,70

392 1624 GOZZOLI SANTE CT00691342 2.310,56

393 1625 CELLI ALESSANDRO CT00688697 8.581,41

394 1626 ZATTONI MARIA CRISTINA CT00686455 10.365,14

395 1627 MONTI GIOVANNI CT00675307 2.179,00

396 1628 RIGONI VALENTINA CT00690964 3.478,50

397 1629 BAZZOLI GINO CT00680568 5.763,07

398 1630 CAMPIDELLI MAURO CT00688341 4.860,97

399 1631 MANCINI VIRGINIA CT00672211 6.692,50

400 1632 MORELLI GAETANO CT00686102 2.985,41

401 1633 GENTILE GIUSEPPE CT00693352 5.053,75

402 1634 GENNARI ALDO CT00685207 3.667,42

403 1635 DAVOLI DANIELA CT00676210 1.685,90

404 1636 NIGRO CARMINE CT00686482 7.949,80

405 1637 GARDINI PAOLO CT00690197 3.063,83

406 1638 LANZAFAME JACOPO CT00677794 5.544,17

407 1639 ZOTTI LEONARDO CT00683397 4.569,09

408 1640 CECCHINI MIRCO CT00694696 6.666,25

409 1641 SCARPELLINI PARIDE CT00687487 5.613,41

410 1642 TERZONI GIUSEPPE CT00689437 1.809,81

pagina 18 di 21



N. ID Contratto GSE
ID domanda 

bando 
Regione

Soggetti richiedenti 
contributo

Contrib.to 
integr.tivo 
Regione 

411 1643 CT00693073 5.886,56

412 1644 BARTOLINI PIER LUIGI CT00688387 12.653,40

413 1645 LOMANNO LEONARDO CT00688952 2.826,41

414 1646 GIORGI STELLA CT00692865 6.946,75

415 1647 FUSARI MARIA STELLA CT00687019 4.476,14

416 1648 CT00693088 2.783,57

417 1649 BERTELLI FAUSTO CT00691308 6.229,90

418 1650 MAESTRINI ENRICO CT00691344 3.266,41

419 1651 RAZZINI LUCIANO CT00691944 3.228,42

420 1652 MULAZZANI GIANCARLO CT00683199 1.981,68

421 1653 STANZANI DANIELE CT00691477 3.062,88

422 1654 TURCI WILLIAM CT00672048 8.282,78

423 1655 CRUDELI MARTA CT00694327 5.004,27

424 1656 MARGINI MARCO CT00682529 3.766,14

425 1657 RATTI MARINA CT00692623 3.421,87

426 1658 RINI GIACOMO CT00668740 10.214,60

427 1659 STANGHELLINI MARCO CT00685587 17.731,65

428 1660 ZIVERI ROBERT CT00693663 2.609,32

429 1661 PAGANELLI MARINA CT00690355 5.961,47

430 1662 MACOVEI GEORGE CT00673500 3.087,77

431 1663 MONTI PAOLO CT00686523 10.768,78

432 1665 GIULIANI CLAUDIA CT00673393 3.800,61

433 1666 SEVERI STEFANIA CT00686199 2.181,68

434 1667 ANNONI ALESSANDRO CT00696124 5.961,01

435 1668 MARTINI STEFANO CT00659987 14.035,74

436 1669 CARLI NELLO CT00692924 3.463,35

437 1670 MARRANDINO ANDREA CT00693673 5.501,81

438 1671 MURATORI STEFANO CT00692856 8.904,75

439 1672 RIGHI STEFANO CT00693577 6.278,11

440 1673 FERRARI CARLA CT00689984 877,8

441 1674 PIGI GINO CT00684849 26.683,68

442 1675 FUMI ARNALDO CT00692227 2.862,42

443 1676 TESSARI LUCIANO CT00691925 5.689,27

444 1677 STAFFA GUIDO CT00685386 7.784,02

445 1678 RAIMONDI GIANFRANCO CT00656908 7.784,71

446 1679 GAVIOLI RODOLFO CT00689751 3.264,33

447 1680 SICIGNANO SABATO CT00694156 3.444,14

448 1681 PONI NERIO CT00693949 3.609,92

449 1682 BENZI PIETRO CT00673767 8.156,61

450 1683 TASSANI IVAN CT00675755 9.599,57

451 1684 GROSSI GIOVANNI CT00670296 1.236,68

452 1685 CATERINO ANGELO CT00695086 6.054,65

453 1686 SCALA CECILIA CT00688914 8.150,91

454 1687 DEGLI ESPOSTI FRANCO CT00645767 4.226,41

455 1688 RIGHI ELIANA CT00694982 3.511,12

BERNI MAXIMILIANO 
ALEJANDRO

SPITZLEY CHRISTOPHER EDGAR 
FRANZ

pagina 19 di 21



N. ID Contratto GSE
ID domanda 

bando 
Regione

Soggetti richiedenti 
contributo

Contrib.to 
integr.tivo 
Regione 

456 1689 BULGARELLI FABIO CT00693781 8.341,59

457 1690 DALL'ACQUA IRENE CT00688162 6.302,56

458 1691 SPAGGIARI FRANCESCA CT00696508 7.494,90

459 1692 RICCI PIETRO CT00695690 4.526,75

460 1693 SANNA CATERINA CT00685992 4.848,91

461 1694 VECCHI FRANCESCO CT00692161 2.797,91

462 1695 BIANCHI STEFANIA CT00682772 10.779,78

463 1696 SUCCI CIMENTINI ELISA CT00691742 4.456,14

464 1697 RICCHI LORIS CT00665240 4.173,32

465 1698 BONETTI CRISTIANO CT00692921 3.686,97

466 1699 MINGHINI RICCARDO CT00687079 4.829,73

467 1700 CORTESI STEFANO CT00668927 3.706,30

468 1701 ZATTINI MARIA ANTONIETTA CT00687344 5.390,22

469 1702 SCHIAVI CRISTIANO CT00680850 5.356,01

470 1703 SEDIOLI DENIS CT00668760 2.725,95

471 1704 BERARDI VALENTINO CT00684813 4.300,97

472 1705 DALLAGLIO LUCIA CT00691393 6.053,42

473 1706 MANNARA MARIANGELA CT00691151 13.407,94

474 1707 CALDANO IMMACOLATA CT00692964 7.010,54

475 1708 CALDANO NICOLA CT00692952 5.232,36

476 1709 CASANOVA ANDREA CT00686840 5.998,42

Totale contributo Regione 2.303.212,86

pagina 20 di 21



Scheda Privacy contenente dati personali non accessibili ai sensi del Regolamento Europeo
679/2016 (GDPR) e del D.lgs. n. 196/2003

Allegato Scheda privacy - 1

pagina 21 di 21


